
                     
                 У К Р А Ї Н А 

 

                  БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                 ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

                В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

             Р І Ш Е Н Н Я 
 

                  08 вересня   2020 р.                        № 296 

  

Про підготовку закладів освіти до 

нового 2020-2021 навчального року 
         

        Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу освіти 

виконкому Бердянської міської ради Липського В.М.  про підготовку закладів 

освіти до нового 2020-2021 навчального року, виконавчий комітет міської ради 

зазначає, що управлінням капітального будівництва, реконструкції та технічного 

нагляду та  відділом освіти виконавчого комітету Бердянської міської ради, 

педагогічними колективами закладів дошкільної, загальної середньої та 

позашкільної освіти проведена відповідна організаційна та практична робота з 

підготовки закладів освіти до нового навчального року. 

        У  місті функціонує 39 освітніх закладів. 
 Управлінню капітального будівництва, реконструкції та технічного нагляду 

виконкому міської ради в 2020 році з місцевого бюджету було виділено кошти у 

сумі  11 242 000,00 грн, з них:   
  - 400 000,00 грн на розробку проєктно-кошторисної документації з 

капітального ремонту будівлі Центру дитячої та юнацької творчості з 

урахуванням проходження експертизи; 

  - 4 420 000,00 грн  на капітальний ремонт будівлі ЗДО № 3; 

  - 247 000,00 грн на розробку проєктно-кошторисної документації з 

капітального ремонту будівлі ЗДО № 28 з урахуванням проходження експертизи; 

  - 99 000,00 грн на проходження експертизи проєктно-кошторисної 

документації з реконструкції будівлі ЗЗСО № 9; 

  - 1 996 000,00 грн  на реконструкцію будівлі  ЗЗСО № 7; 

  - 2 058 000,00 грн  на реконструкцію будівлі гімназії № 1 «Надія»; 

  - 2 022 000,00 грн на капітальний ремонт БСШ № 16. 

  Відділу освіти виконкому міської ради в 2020 році з місцевого бюджету 

було виділено кошти на: 

  - придбання будівельних матеріалів для проведення поточних ремонтів у 

навчальних закладах (844 844,40 грн); 
  - проведення поточних ремонтів ЗЗСО №№ 3, 4, 5, 6, 7, 13, 16, 20,  гімназій  

№№ 1, 2, 3, НВК № 1 «Мрія»  (3 060 085,00 грн),  ЗДО №№ 1, 3, 20, 25, 28, 33, 34, 

36, 37, 39, 40 (1 803 572,00 грн); Центру дитячої та юнацької творчості, Дитячої 

юнацької спортивної школи, КДЮТ «Зоряний» (804 766,00 грн); 

  - проведення капітального ремонту фасаду (утеплення) ЗДО № 35 

(1 500 000,00 грн), капітального ремонту актової зали гімназії № 2  (292 745,00 

грн); 

 



  - повірку  лічильників  теплової  енергії  у ЗДО №№ 3, 34, Будинку дитячої 

та юнацької творчості, адмінбудівлі відділу освіти (22 600,00 грн); 
  - вогнезахисну обробку горищних приміщень ЗЗСО №№ 1, 2, 4, 5, 6, 9, 20, 

гімназій №№ 1, 2, 3, Бердянського муніципального ліцею, ЗДО № 2  (756 546,00 

грн);  
- заправку вогнегасників для закладів дошкільної, загальної середньої та 

позашкільної освіти (119 700,00 грн); 

                        - придбання вогнегасників для закладів дошкільної освіти (29 880,00 грн); 

- заміну лічильників електричної енергії в ЗЗСО №№ 3, 9, гімназії № 2, 

Бердянському муніципальному ліцеї, ЗДО № 34 (30 539,00 грн); 

- придбання піску для пісочниць у закладах дошкільної освіти об’ємом          

94,9 т (52 560,00 грн). 

  Для придбання кухонного обладнання (електричні плити, пекарські шафи, 

лінії роздавальні) для ЗЗСО №№ 7, 20 з обласного бюджету була виділена 

субвенція у розмірі 374 857,00 грн та надано софінансування з місцевого 

бюджету у сумі 160 653,00 грн. 

         Стан забезпеченості учнів 1-11-х класів підручниками становить 98%. 

Для повноцінного забезпечення учнів освітніх закладів міста підручниками 

здійснено взаємообмін підручниками між освітніми закладами міста.  

  Усі заклади освіти укомплектовано педагогічними кадрами. 

  Враховуючи вищезазначене, керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 25 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу освіти виконкому Бердянської міської 

ради Липського В.М. про підготовку закладів освіти до нового 2020-2021 

навчального року взяти до уваги. 

 

2. Начальнику відділу освіти виконкому Бердянської  міської ради                         

Липському В.М. до 25.09.2020 року забезпечити підготовку теплових мереж 

підпорядкованих закладів до опалювального сезону та проінформувати 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Дойнову Ю.В. про готовність закладів освіти до опалювального сезону 2020-2021 

років до 01.10.2020 р. 

 

      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

Міський голова                    Володимир ЧЕПУРНИЙ   

 


